
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUARTA-FEIRA, 06/04/2022 

EDIÇÃO Nº 254 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 866D-3F99-3490-508C.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 06/04/2022 | EDIÇÃO Nº 254 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 866D-3F99-3490-508C.

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 

1.1. EXTRATO CONTRATO Nº 088/2021 

1.2. EXTRATO CONTRATO Nº 089/2021 

 



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 06/04/2022 | EDIÇÃO Nº 254 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO CONTRATO Nº 088/2022 

 

Pregão Eletrônico: Nº 027/2021  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: LUAN FERREIRA DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ 21.726.291/0001-70, com 

sede na Rua Oflávio Silveira Torres, Nº 85, Grafica, Centro, Brumado –Bahia, CEP. 46.100-000, 

representado pelo Sr. Luan Ferreira dos Santos, portador do RG nº 1450812902 SSP/BA, e 

inscrito no CPF nº 033.720.545-04. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos e confecção de materiais 

gráficos diversos, em atendimento a todas as secretarias deste município de Contendas do 

Sincorá – BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 43.948,84 (quarenta e três mil novecentos e quarenta 

e oito reais e oitenta e quatro centavos). 

 

Vigência: 06 de abril de 2022 a 11 de agosto de 2022. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 866D-3F99-3490-508C.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 06/04/2022 | EDIÇÃO Nº 254 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EXTRATO CONTRATO Nº 089/2022 

 

Pregão Eletrônico: Nº 027/2021  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: PAULO SIDNEI SAMPAIO FONSECA DE OLIVEIRA 82839271591 ME, inscrita 

no CNPJ nº 22.449.042/0001-47, com sede na Rua Landulfo Alves, Nº 8, Centro, Anagé – Bahia, 

CEP. 45.180-000, representado pelo Sr. Paulo Sidnei Sampaio Fonseca de Oliveira, portador do 

RG nº 09.385.550-81 SSP/SP, e inscrito no CPF nº 828.392.715-91. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos e confecção de materiais 

gráficos diversos, em atendimento a todas as secretarias deste município de Contendas do 

Sincorá – BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 35.571,80 (trinta e cinco mil quinhentos e setenta e 

um reais e oitenta centavos). 

 

Vigência: 06 de abril de 2022 a 11 de agosto de 2022. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 866D-3F99-3490-508C.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/866D-3F99-

3490-508C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 866D-3F99-3490-508C

Hash do Documento 

B221E5041359A72400C3BADE21E9B8691544CDF5CB71B687E5B802DAB33E8147

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/04/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

06/04/2022 17:29 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


